

**VANILLA DAISY LAYER CAKE – 6"**

**GÂTEAU D'ANNIVERSAIRE - 6"**

ITEM # / # DE L'ITEM: CVDAS  
WEIGHT / POIDS : .550  
KG  
CASE PACK / QUANTITÉ PAR BOÎTE: 1



**PRODUCT ATTRIBUTES/COMPOSITION DU PRODUIT:**

Classic vanilla cake layered with vanilla bean mousse; iced with vanilla buttercream – then finished with pink buttercream and topped with white chocolate flowers

Gâteau étage classique avec une mousse à la vanille; recouvert d'une glace au beurre à la vanille, fini avec de la crème au beurre rose et décoré de fleurs en chocolat blanc

**INGREDIENTS:** Butter (milk), Water, 35% cream (milk), Unbleached wheat flour, Homogenized milk, Whole eggs, Sugars (invert sugar, glucose, sugar), Stabilizer (sugar, sodium alginate, calcium sulfate, sodium diphosphate, sunflower oil, tapioca starch), White compound chocolate (sugar, palm kernel oil, skim milk powder, sunflower lecithin, natural vanilla flavour), Canola oil, Whole milk powder, Corn starch, Baking powder, Natural vanilla flavour, Buttermilk powder, Modified corn starch, Salt, Natural vanilla paste, Natural colours (fruit and vegetable extracts)

**INGRÉDIENTS** Beurre (lait), Eau, Crème 35% (lait), Farine de blé non blanchie, Lait homogénéisé, Oeufs entiers liquides, Sucres (glucose -fructose, glucose, sucre), Stabilisant (sucre, alginate desodium, sulfate de calcium, diphosphate de sodium, Huile de tournesol, amidon de tapioca), Chocolat blanc composé (sucre, l'huile de palmiste, poudre de lait écrémé, lécithine de tournesol, saveur naturelle de vanille), Huile de canola, Lait entier en poudre, Amidon de maïs, poudre à pâte, Arôme naturel de vanille, Babeurre en poudre, Amidon de maïs modifié, sel, Pâte de vanille naturelle, Couleurs naturelle (extraits de fruits et légumes)

ALLERGENS / ALLERGÈNES  
MAY CONTAIN/ PEUT CONTENIR

WHEAT, MILK, EGGS, SOYA / BLÉ, LAIT, OEUFS, SOJA  
Peanut, Almonds, Hazelnut, Walnut, Pecan, Cashews and Pistachios |  
Arachides, Amandes, Noisettes, Noix de Grenoble, Pacanes, Noix de cajou et Pistaches

SHELF-LIFE / DURÉE DE CONSERVATION REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ 4 DAYS / JOURS  
FROZEN / CONGELÉ 3 MONTHS / MOIS  
STORAGE / ENTREPOSAGE REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ + FROZEN / CONGELÉ

<b>Nutrition Facts</b>	
<b>Valeur nutritive</b>	
Per 1/8 cake (69 g) pour 1/8 gâteau (69 g)	
<b>Calories 220</b>	<b>% Daily Value*</b>
	<b>% valeur quotidienne*</b>
<b>Total Fat / Lipides 18 g</b>	25 %
Saturated / saturés 11 g	
+ Trans / trans 0.5 g	57 %
<b>Carbohydrate / Glucides 12 g</b>	
Fiber / Fibres 0 g	0 %
Sugars / Sucres 5 g	5 %
<b>Protein / Protéines 2 g</b>	
<b>Cholesterol / Cholestérol 95 mg</b>	
<b>Sodium 80 mg</b>	3 %
Potassium 20 mg	0 %
Calcium 50 mg	4 %
Iron / Fer 0.2 mg	1 %
* 5% or less is a little, 15% or more is a lot * 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup	